2021年 8月 11日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

 （コード番号：6613 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO経営企画室長 幸野谷 信次

 （TEL．044－333－3338）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

新任執行役員（2021年８月 21日付）

氏 名 役 職

細山
ほそやま

 尚
ひさ

登
と
 執行役員 視覚情報デバイス事業・品質保証・薬事推進・先端技術開発管掌

以 上